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PROJEKTOWANA
SYGNATURKA

RZUT DACHU          1:100

uzupełnienie klińców kamiennych,
spoin i impregnacja muru

uzupełnienie klińców kamiennych,
spoin i impregnacja muru

DATA SPORZĄDZENIA 

NR UPRAWNIEŃ BŁ 87/78

IMIĘ I NAZWISKO 

NAZWA OBIEKTU

TYTUŁ RYSUNKU

BUDOWLANEGO

BUDOWLANYCH

PROJEKTANTA
mgr inż. arch.

ANTONI MAKAREWICZ
PODPIS

NR RYS:

SKALA:

1:100

4

IMIĘ I NAZWISKO 
PROJEKTANTA

mgr inż. 

MAREK STACHURSKI
NR UPRAWNIEŃ

BŁ 118/82BUDOWLANYCH

DATA SPORZĄDZENIA 

PROJEKTANTA 

PODPIS
PROJEKTANTA 

RZUT DACHU

18 STYCZNIA 2024 R.

18 STYCZNIA 2024 R.

 ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO W MAJEWIE KOŚC.
PROJEKT ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANY REMONTU 

ADRES: MAJEWO KOŚCIELNE 1, GM. SIDRA - DZ. NR EW. 29/2

 KOLOREM CZERWONYM OZNACZONO

ELEMENTY REMONTOWANE I PROJEKTOWANE

UWAGA! 

176

9
7
3

42
3

4
4
2

417

RYNNA WISZĄCA Ø18
R.S.Ø15

R.S.Ø15R.S.Ø15R.S.Ø15R.S.Ø15

R.S.Ø15

R.S.Ø15

R.S.Ø15R.S.Ø15R.S.Ø15R.S.Ø15

RYNNA WISZĄCA Ø18

RYNNA WISZĄCA Ø18

RYNNA WISZĄCA Ø18

RYNNA WISZĄCA Ø18

RYNNA WISZĄCA Ø18

RYNNA WISZĄCA Ø18 R.S.Ø15


